
Uchwała Nr 299/2009 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 17 lutego 2009 roku

w sprawie; zmiany Uchwały Nr 21/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 
2007 roku w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania przez Zarząd Powiatu 
Łowickiego Stypendium Starosty Łowickiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 32 ust 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), § 9 ust 1 Regulaminu Zarządu Powiatu Łowickiego oraz na 
podstawie art. 90 b ust 1 i 90 c ust. 3 pkt 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zm. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 145, poz. 917; z 2009 r. Nr 6, poz. 33) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W regulaminie przyznawania Stypendium Starosty Łowickiego dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 21/2007 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2007 roku, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Starosta Łowicki - Janusz Michalak

2. Wicestarosta Łowicki -  Bolesław Heichman

3. Członek Zarządu - Wojciech Miedzianówski

4. Członek Zarządu -  Dariusz Kosmatka



Załącznik
do Uchwały Nr 299/2009 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 17 lutego 2009 r.

W regulaminie przyznawania Stypendium Starosty Łowickiego 
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki wprowadza 
się następującą zmianę:

1. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku, gdy nie wpłynie wniosek z zasadniczej szkoły zawodowej stypendium 
przyznaje się uczniowi ze szkół wymienionych w ust. 1 lit. a i b.”

STAROSTA ŁOWICKI


